
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : RIEUX-COLLEGE MONTESQUIEU VOLVESTRE Ligne N° : S2135
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : REGIE DES TRANSPORTS DE CARBONNE Km en charge : 15 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

RIEUX-VOLVESTRE
1. St Martin/Perception/AB 07:44 (1)
2. Av St Julien/Stade/Parking 07:49
3. Rte Morère/Rte St Julien/Gravette 07:54
4. Rte Morère/Lotissement 07:56
5. Rte Morère/Cliquot/Panneau C6 07:57
6. RD25b/Carrière d'En Haut 07:58
7. ABCGn1635 La Morère 07:59

GOUTEVERNISSE
8. RD40a/Millet 08:02
9. ABCDn1489 Les Tavernes 08:03
10. Bourdette 08:06

MONTESQUIEU-VOLVESTRE
11. Collège Stella Blandy 08:20
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/08/2021

1 : demi-tour à Cité des Badorques

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=65785&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : RIEUX-COLLEGE MONTESQUIEU VOLVESTRE Ligne N° : S2135
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : REGIE DES TRANSPORTS DE CARBONNE Km en charge : 14 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

MONTESQUIEU-VOLVESTRE
1. Collège Stella Blandy 17:10 12:40

RIEUX-VOLVESTRE
2. St Martin/Perception/AB 17:16 12:46
3. Av St Julien/Stade/Parking 17:20 12:50
4. Rte Morère/Rte St Julien/Gravette 17:24 12:54
5. Rte Morère/Lotissement 17:26 12:56
6. Rte Morère/Cliquot/Panneau C6 17:27 12:57
7. RD25b/Carrière d'En Haut 17:28 12:58
8. ABCGn1635 La Morère 17:29 12:59

GOUTEVERNISSE
9. RD40a/Millet 17:32 13:02
10. ABCDn1489 Les Tavernes 17:33 13:03
11. Bourdette 17:35 13:05

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/08/2021

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=65786&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


